habent agere. nec causare per se ipsam. neque per

suam sumisani personam, et si briga uel contencio

exinde aparuerit infrascripte mulieres. aut cui ipse

(1) Mogtie del Marchóse Giiglielmo il Vecchio, figliuola di LeopoMo

Márchese d' Austria. Benven. p. 34 Cas. ( В. В. )

(i) Vedi più sollo 1' instrumento dei 19 marzo 1171. ( В. B. )
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(lederint et defensione et altorizare. stare, habet

cum racione in pena dupli. bec omnia infrascripta

ita uera sunt, et atendere et obseruare habet bona

fide, sic dominus me adinuet. et illa saneta domini

euangelia.

Signa uianuum infrascripte agesie que infrascriptam

cartulam fieri rogauit. interfuere infrascripte con-

sobrini. idem dolium et guiberto qui infrascriptam

consobrinam consensere. interfuere testes obertus

de stura. dauio de bruszo. opizo fratrem suum. ui-

lielmum de goazolo. rainerium de ponzano. pres-

bitercollo.

Ego ansaldus notarius sacri palacii interim et hec

rogatus scrisié.

a uus. uercellinus crispus cónsules societatis (0 et

ambroxius camixus. petrus de bondono. caypus. al-

mericus trecca. ubertus iuregonza. gambai*us. an-

selbertus. uercellinus de maxino. armandus de uer-

masco. et adam et raulti alii -j- ego otto notarius

sacri palatii scripsi.

( MDXXX )

Vindita di un prato sito nel luogo detto Prolongo

fatta da Adalasia signora di Marenzana , sorella del

Márchese di Monferrato, ad Amedeo di Trofengo.

( MDXXIX )

Germano vescovo d Ivrea accorda agli uomini di

Уircelli l'esenzione da certa imposta sólita pagarsi

da' medesimi.

1169, 26 febbraio

DaWarchivio délia città <& УегсеШ.

(V. F.P.)

Anno dominice incarnationis millesimo centesimo

sexagésimo nono quarto kalendas martii indictione

secunda presentía eorum quorum nomina substus

leguntur. per lignum quod sua tenebat manu domi

nus germanus ypporiensis ecclesie ('). episcopus fe

cit donum et inueslituram in manu tolei consulis

communis uercellarum ad partem omnium hominum

de uercellis habitantium intra fossatum ciuitatis W

nominatiue de curadia de ypporeia (3) quam homi

nes de uercellis soliti erant dare in ypporeia ita ut

a modo in antea predicti homines non debeant dare

curadiam in ypporeia. insuper ipse episcopus pro-

misit faceré talem chartern de inscripta curadia in

hominibus de Uercellis. qualem potuerit in palatio

ypporiensi. actum in brolio uercellensis episcopi.

interfuerunt testes nicolaus sanguis agni. albertus

de puteo, bonus iohannes culflocus cónsules com